
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

12,480,000円

円

円

円

円

12,450,000円

12,420,000円

12,350,000円 落札

12,400,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

パークゴルフコース改修、土工一式、既存カップ更新、案内看板設置

円円

令和３年６月３０日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第２０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．７６％

１４号河川敷運動公園パークゴルフ場整備工事

東神楽町字東神楽

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年７月５日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１３，６１８，０００円 １２，３８０，０００円 １２，３５０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和３年７月６日から令和３年１０月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１３，５８５，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１５，１８０，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社柳沼
商号又は
名　　称

東神楽町北2条東2丁目3番1号

令和３年７月５日から令和３年９月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和３年７月２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１５，８７３，０００円 １４，４３０，０００円 １３，８００，０００円 ９５．６３％

ひがしかぐら森林公園水の遊び場ゾーンほか整備工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第３９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

既存木橋撤去N=2基、盛土工、園路交通安全標識設置一式

円円

令和３年６月３０日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

14,150,000円

14,000,000円

13,980,000円

14,100,000円

円

円

円

円

円

13,800,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円


